令和５年３月吉日

大阪市立新北野中学校

学 校 協 議 員 様

大阪市立新北野中学校

学校協議員会事務局

（ 岡野 功 ）

令和５年度

第３回 大阪市立新北野中学校 学校協議会のお知らせ

早春の候 皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本会にご理解

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、表題について、下記のとおり開会いたします。

つきましては、公私何かとご多用とは存じますが、ご出席くださいますようお願い

申しあげます。

記

１ 開 催 日 時 令和５年３月１６日（木） 午後 7時 30分から

２ 開 催 場 所 大阪市立新北野中学校 西館１階 多目的室

３ 案   件

(1)「学校運営に関する計画」最終評価について

(2)学校評価アンケート結果について

(3)令和４年度各種テスト結果について

(4)「学校元気アップ地域本部事業」の活動状況について

(5)区役所から

４ 傍聴者の定員 若干名

５ 傍 聴 の 手 続  傍聴希望者は、会議の前日までに、事務局に申し込み、会長の

許可を得た上で、事務局の指示を受けて会場に入場することが

できます。

なお、傍聴の申込手続は先着順で行いますので、定員になり次

第、申込手続を終了します。

６ 問 い 合 わ せ 学校協議会事務局（教頭 岡野 功）

電話（０６）６３０３－７６４１